Дело №02-0262/16/2017

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
           (резолютивная часть)

07 сентября 2017 года                                                            город Симферополь

Мировой судья судебного участка №16 Центрального судебного района города Симферополь (Центрального районного городского округа Симферополь) Чепиль О.А.,
при секретаре - Погосян А.Г.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Каргиной Светланы Анатольевны к Кредитному потребительскому кооперативу «Голден Крым», третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора: Кредитный потребительский кооператив «Таврическая финансовая взаимопомощь» о взыскании суммы по договору паевого взноса,
На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, мировой судья,
Р Е Ш И Л:
Исковые требования  Каргиной Светланы Анатольевны к Кредитному потребительскому кооперативу «Голден Крым», третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора: Кредитный потребительский кооператив «Таврическая финансовая взаимопомощь» о взыскании суммы по договору паевого взноса - удовлетворить частично.
Взыскать с Кредитного потребительского кооператива «Голден Крым» в пользу Каргиной Светланы Анатольевны сумму паевого взноса в размере 31611 руб., проценты за пользование денежными средствами в размере 48,07 руб., государственную пошлину 1149,77 руб., а всего 32808 (тридцать две тысячи восемьсот восемь) рублей 84 коп.
В удовлетворении остальных исковых требований отказать.
Лица, участвующие в деле, не присутствовавшие в судебном заседании, и их представители вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, участвующие в деле, присутствовавшие в судебном заседании, и их представители вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Центральный районный суд города Симферополя через мирового судью судебного участка №16 Центрального судебного района г. Симферополь (Центральный район городского округа Симферополя) в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме.

Резолютивная часть решения объявлена: 07 сентября 2017 года.

Мировой судья 								Чепиль О.А.